
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 김천소방서 ~ 김천소방서

부서: 김천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

김천소방서 7,224,226 6,486,102 738,124

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,041,475 781,737 259,738

소방행정기반구축 190,150 48,530 141,620

소방장비보강 96,150 30,530 65,620

405 자산취득비 96,150 30,530 65,620

01 자산및물품취득비 96,150 30,530 65,620

  □화재진압장비                83,430             16,510           66,920

    ○공기호흡기세트(22세트)                43,560                  0           43,560

    ○특수방화복                25,520              6,160           19,360

    ○차량용블랙박스(2대)                 4,000                  0            4,000

  □통신장비                 3,900              5,200          △1,300

    ○차량용무전기(다목적산불진화차)                 1,700                  0            1,700

    ○방송장비(예산절감)                 2,200              5,200          △3,000

  경정 25,520,000원

  경정 2,200,000원

소방청사신증축및환경개선등 88,000 12,000 76,000

401 시설비및부대비 88,000 12,000 76,000

01 시설비 88,000 12,000 76,000

  □본서회의실리모델링                33,000                  0           33,000

  □대광119안전센터옥상방수공사                28,000                  0           28,000

  □아포119안전센터화장실환경개선                15,000                  0           15,000

소방재난대응능력강화 796,624 681,358 115,266

소방안전문화기반구축 75,458 77,751 △2,293

201 일반운영비 12,840 10,840 2,000

01 사무관리비 7,000 10,000 △3,000

  □일반수용비                 6,100              9,100          △3,000

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                6,100              9,100          △3,000        경정 6,100,000원

02 공공운영비 5,840 840 5,000

  □시설장비유지비                 5,840                840            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 39,798 42,061 △2,263

01 국내여비 39,798 42,061 △2,263

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               39,798             42,061          △2,263      경정 39,798,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,710 6,150 △440

01 재료비 5,710 6,150 △440
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부서: 김천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                3,960              4,400            △440      경정 3,960,000원

301 일반보상금 4,690 4,900 △210

10 행사실비보상금 4,690 4,900 △210

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,890              2,100            △210      경정 1,890,000원

405 자산취득비 10,620 11,800 △1,180

01 자산및물품취득비 10,620 11,800 △1,180

  □연소시험기(예산절감)                 3,600              4,000            △400

  □비디오카메라(예산절감)                 7,020              7,800            △780

  경정 3,600,000원

  경정 7,020,000원

긴급대응능력확보 467,915 391,988 75,927

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 389,412 330,898 58,514

01 사무관리비 130,740 65,556 65,184

  □피복비               115,080             49,896           65,184

    ○소방공무원피복               115,080             49,896           65,184  경정 115,080,000원

02 공공운영비 258,672 265,342 △6,670

  □연료비                78,330             85,000          △6,670

    ○청사난방연료비등(예산절감)
               78,330             85,000          △6,670        경정 78,330,000원

202 여비 9,300 0 9,300

01 국내여비 9,300 0 9,300

  □긴급대응능력확보추진여비                 9,300                  0            9,300

206 재료비 14,236 15,642 △1,406

01 재료비 14,236 15,642 △1,406

  □포소화약제(예산절감)                 3,150              3,500            △350

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                3,675              4,350            △675

  □훈련용연막탄(예산절감)                 1,269              1,650            △381

  경정 3,150,000원

      경정 3,675,000원

  경정 1,269,000원

301 일반보상금 5,940 6,600 △660

10 행사실비보상금 5,940 6,600 △660

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                3,140              3,800            △660      경정 3,140,000원

의용소방대운영 253,251 211,619 41,632
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부서: 김천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 251,451 209,619 41,832

03 의용소방대지원경비 250,051 208,219 41,832

  □출동수당               125,496             83,664           41,832  경정 125,496,000원

소방인재양성및조직배양 54,701 51,849 2,852

소방조직배양 54,701 51,849 2,852

201 일반운영비 30,351 27,499 2,852

01 사무관리비 600 1,100 △500

  □위탁교육비                   600              1,100            △500

    ○구조구급대원위탁교육등(예산절감)
                  600              1,100            △500        경정 600,000원

02 공공운영비 29,751 26,399 3,352

  □공무원의료비                29,751             26,399            3,352

    ○소방공무원특수건강검진료등
               29,751             26,399            3,352        경정 29,751,000원

행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타) 6,182,751 5,704,365 478,386

인력운영비 5,979,896 5,490,316 489,580

인력운영비 5,979,896 5,490,316 489,580

101 인건비 5,441,116 5,005,456 435,660

01 보수 5,441,116 5,005,456 435,660

  □기본급             2,604,207          2,388,944          215,263

    ○호봉제             2,604,207          2,388,944          215,263

      소방경(26호봉)               190,145            158,454           31,691

      소방위(25호봉)               491,844            433,980           57,864

      소방장(18호봉)               809,595            761,972           47,623

      소방교(14호봉)               599,904            619,901         △19,997

      소방사(6호봉)               404,402            306,320           98,082

  □상여금               219,287            199,079           20,208

    ○정근수당               219,287            199,079           20,208

  □수당             1,457,897          1,322,540          135,357

    ○시간외근무수당               631,727            566,537           65,190

      교대근무자               546,144            480,954           65,190

    ○야간근무수당               307,993            280,763           27,230

      교대근무자               307,993            280,763           27,230

    ○휴일근무수당                63,298             55,742            7,556

      교대근무자                63,298             55,742            7,556

    ○가족수당               112,095            100,052           12,043

  경정 190,145,000원

  경정 491,844,000원

  경정 809,595,000원

  경정 599,904,000원

  경정 404,402,000원

  경정 219,287,000원

  경정 546,144,000원

  경정 307,993,000원

  경정 63,298,000원
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부서: 김천소방서
정책: 행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      배우자                52,272             46,656            5,616

      기타가족                46,755             41,732            5,023

      초과분                13,068             11,664            1,404

    ○자녀학비보조수당                36,282             32,384            3,898

      중학생                 4,782              4,268              514

      고등학생                31,500             28,116            3,384

    ○정근수당가산금                98,400             94,800            3,600

      25년이상                24,960             28,080          △3,120

      20년이상~25년미만                23,760             22,440            1,320

      15년이상~20년미만                28,800             22,080            6,720

      10년이상~15년미만                10,080             14,400          △4,320

      5년이상~10년미만                10,800              7,800            3,000

    ○위험근무수당                72,600             64,800            7,800

    ○특수직무수당                98,880             90,840            8,040

      민원업무                 1,440              6,840          △5,400

      화재진화                96,960             83,520           13,440

  □정액급식비               188,760            168,480           20,280

  □교통보조비               181,800            162,480           19,320

    ○소방경~소방장                88,920             81,120            7,800

    ○소방교~소방사                87,840             76,320           11,520

  □명절휴가비               263,144            238,895           24,249

  □가계지원비               439,450            398,954           40,496

  □연가보상비(예산절감)                86,571            126,084         △39,513

  경정 52,272,000원

  경정 46,755,000원

  경정 13,068,000원

  경정 4,782,000원

  경정 31,500,000원

  경정 24,960,000원

  경정 23,760,000원

  경정 28,800,000원

  경정 10,080,000원

  경정 10,800,000원

  경정 72,600,000원

  경정 1,440,000원

  경정 96,960,000원

  경정 188,760,000원

  경정 88,920,000원

  경정 87,840,000원

  경정 263,144,000원

  경정 439,450,000원

  경정 86,570,310원

203 업무추진비 42,220 42,840 △620

01 기관운영업무추진비 10,980 12,200 △1,220

  □소방서장(예산절감)                 3,180              4,400          △1,220  경정 3,180,000원

04 부서운영업무추진비 27,000 26,400 600

  □기준액                27,000             26,400              600

    ○15명이하(예산절감)                 6,000             18,000         △12,000

    ○30명이하                21,000              8,400           12,600

  경정 6,000,000원

  경정 21,000,000원

204 직무수행경비 496,560 442,020 54,540

02 직급보조비 190,560 168,540 22,020

  □소방령                 9,000              6,000            3,000

  □소방경~소방위                42,780             37,200            5,580

  □소방장                57,120             53,760            3,360

  □소방교~소방사                76,860             66,780           10,080

  경정 9,000,000원

  경정 42,780,000원

  경정 57,120,000원

  경정 76,860,000원

03 특정업무수행활동비 291,600 259,080 32,520

  □구조구급활동비                46,800             40,800            6,000

  □방호활동비               244,800            218,280           26,520

  경정 46,800,000원

  경정 244,800,000원

기본경비 202,855 214,049 △11,194

기본경비 202,855 214,049 △11,194
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부서: 김천소방서
정책: 행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 111,659 117,109 △5,450

01 사무관리비 99,594 105,044 △5,450

  □일반수용비                28,856             36,856          △8,000

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               28,856             36,856          △8,000

  □피복비                 3,300                750            2,550

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                3,300                750            2,550

        경정 28,856,000원

        경정 3,300,000원

202 여비 41,200 43,200 △2,000

01 국내여비 41,200 43,200 △2,000

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               41,200             43,200          △2,000      경정 41,200,000원

405 자산취득비 49,996 53,740 △3,744

01 자산및물품취득비 49,996 53,740 △3,744

  □온풍난방기(예산절감)                 3,000              6,000          △3,000

  □사무용서랍(7개)                 1,400                  0            1,400

  □로커(예산절감)                 2,056              5,100          △3,044

  □장롱(3개)                   900                  0              900

  경정 3,000,000원

  경정 2,056,000원
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